exclòs), de l’import d’adjudicació del contracte basat, d’acord amb l’establert en 
el decret d’inici de licitació núm. 966, de data 3 d’octubre de 2025.”

Requerit  al  licitador  proposat  com a adjudicatari,  en  data 11.11.2025 (2025--E-RC-
1256) s’ha justificat l’aportació de la garantia definitiva per import de 3.651,93 € - TRES 
MIL SIS-CENTS CINQUANTA-UN EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS.

Fonaments de dret:

1. Llei 9/2017, de 8 de novembre de contractes del sector públic.
2. L’article 53 del Decret Legislatiu 2/2003, de 28 d’abril, pel qual s’aprova el Text 

Refós de la Llei Municipal i de Règim Local de Catalunya i l’article 21 de la Llei

[...]

"Subministrament i instal·lació de sistemes de lectura de matrícules (OCR/ANPR)" i el 
seu manteniment, a l'empresa ELECNOR SEGURIDAD, SL (B83680132), per l’import 
de setanta-tres mil trenta-vuit euros amb seixanta-quatre cèntims 73.038,64 €, al 
qual li correspon per IVA la quantitat de quinze mil tres-cents trenta-vuit euros amb 
onze  cèntims,  15.338,11,  totalitzant-se  l'oferta  en  vuitanta-vuit  mil  tres-cents 
setanta-sis  euros  amb  setanta-cinc  cèntims,  88.376,75  €,  amb  el  següent 
desglossament: 

- Subministrament i instal·lació de les càmeres, per l'import de  cinquanta mil 
nou-cents seixanta-nou euros amb trenta-quatre cèntims,  50.969,34 €, al 
qual li  correspon per IVA la quantitat de  deu mil set-cents tres euros amb 
cinquanta-sis cèntims, 10.703,56 €, totalitzant-se l'oferta en seixanta-un mil 
sis-cents setanta-dos euros amb noranta cèntims, 61.672,90 €. 

-  Servei de manteniment,  per l'import  de  vint-i-dos mil seixanta-nou euros 
amb trenta cèntims 22.069,30 €, al qual li correspon per IVA la quantitat de 
quatre  mil  sis-cents  trenta-quatre  euros  amb  cinquanta-cinc  cèntims 
4.634,55 €,  totalitzant-se l'oferta en  vint-i-sis mil set-cents tres euros amb 
vuitanta-cinc cèntims, 26.703,85 €. 

Igualment,  es  redueix  el  termini  d’execució  fixat  en  3  mesos,  pel  que  fa  al